
Datum:07.03.2023

Čas:11:12:26

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2310 3122 0,00 266 667,00 266 667,00
Příspěvek na investice - připojení V 

Zahrádkách

0,00 266 667,00 266 667,00

0,00 266 667,00 266 667,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3722 5499 1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00 Zrušení příspěvku na TKO na obyv.

4351 5321 200 000,00 85 000,00 285 000,00 Navýšení pečovatelská služba

6221 5021 92 012,00 500 000,00 592 012,00 Adaptační skupina

6399 5362 0,00 100 000,00 100 000,00 Platby daní a poplatků SR (DPH)

1 392 012,00 -415 000,00 977 012,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3421 6121 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 Dětské hřiště Eden

0,00 1 800 000,00 1 800 000,00

1 392 012,00 1 385 000,00 2 777 012,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 37 338 320,00 1 118 333,00 38 456 653,00 Financování za RO č. 2-2023

37 338 320,00 1 118 333,00 38 456 653,00

37 338 320,00 1 118 333,00 38 456 653,00Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Kapitálové příjmy

Kapitálové příjmy

PŘÍJMY

Zrušení příspěvku na TKO na obyvatele

Dětské hřiště Eden

Navýšení Pečovatelská služba

Platby daní st. rozpočtu

Příspěvek na investice v lokalitě V Zahrádkách

Adaptační skupina

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 1002

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Číslo usnesení : ZM 14/3/2023

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 2-2023 Schváleno dne : 01.03.2023

Rozpočtové změny

00242748 Město Mníšek pod Brdy


